

**DRZ.271.2.8.2022****Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. „**Przebudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrównie**”.Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **2022/BZP 00223333/01****Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

„W związku z koniecznością finansowania inwestycji przez Wykonawcę zwracamy się o zajęcie stanowiska przez Zamawiającego w zakresie wyrażenia zgody na cesję na rzecz banku który udzieli kredytu na sfinansowanie inwestycji.”

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności.

**Pytanie 2**

„W przypadku wyrażenia zgody na cesję zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści potwierdzenie przerobów częściowych przez Inspektora Nadzoru na potrzeby cesji z bankiem.”

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3**

„Jednocześnie z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na oferty na urządzenia i materiały, wynikający z braków kadrowych w wielu przedsiębiorstwach, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie.”

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

**Wójt Gminy Dąbrówno****/-/ Piotr Zwaliński**.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)